
Página 1325Número 7 Lunes, 11 de enero de 2010

I. ComunIdad autónoma

1. Disposiciones Generales

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

375 Orden de 15 de diciembre de 2009, de la Consejería de 

Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se modifica 

la relación de puestos de trabajo y se asigna puesto de trabajo 

al personal laboral transferido en virtud del convenio de 

colaboración, de 29 de diciembre de 2008, entre la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 

Presidencia y Administraciones Públicas, el Servicio Regional de 

Empleo y Formación y la Fundación Tripartita para la Formación 

en el Empleo, sobre traspaso de medios para el desempeño de 

las funciones relativas a la gestión, seguimiento y control de 

la formación continua en el marco de la ampliación de medios 

económicos, aprobada mediante Real Decreto 1085/2008, de 30 

de junio.

El Real Decreto n.º 1085/2008, de 30 de junio, amplió los medios económicos 

adscritos a los servicios traspasados a la Comunidad Autónoma de la Región de 

Murcia por Real Decreto nº 522/1999, de 26 de marzo, en materia de Gestión de 

la Formación Profesional Ocupacional. Asimismo, el Decreto Regional nº 166/2008 

aceptó las competencias y atribuyó dichas funciones y servicios a la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia, en concreto al Servicio Regional de Empleo.

En el Real Decreto n.º 1085/2008 se recogía el Acuerdo de fecha 19 de 

junio de 2008, suscrito entre los representantes de la Administración General 

del Estado y los de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia en el seno 

de la Comisión Mixta de Transferencias, por el que se establecía que la citada 

ampliación de medios tendría lugar a través de la celebración de un Convenio 

entre la Fundación Tripartita para la Formación en el Empleo y el órgano 

competente de la Comunidad Autónoma.

De conformidad con lo anterior se celebró, el 29 de diciembre de 2008, el 

Convenio de Colaboración entre la Consejería de Presidencia y Administraciones 

Públicas, el Servicio Regional de Empleo y Formación y la Fundación Tripartita 

para la Formación en el Empleo, cuya cláusula segunda dispone la integración del 

personal laboral fijo de la fundación en la Administración Regional desde la fecha 

de entrada en vigor del convenio.

Por Orden de 15 de enero de 2009 de la Consejería de Presidencia y 

Administraciones Públicas, se integra, con efectos de 1 de enero de 2009, en 

la Administración Pública de la Región de Murcia al personal laboral fijo de la 

Fundación Tripartita para la Formación en el empleo que figura en el Anexo de la 

propia orden.

Conforme a lo establecido en el apartado 1 del Dispongo Segundo de la 

Orden de 15 de enero de 2009: el personal integrado seguirá rigiéndose por 

el Convenio Colectivo vigente en el momento de la integración, sin perjuicio de 

que con posterioridad se pudiere adherir al Convenio Colectivo de trabajo para 

NPE: A-110110-375



Página 1326Número 7 Lunes, 11 de enero de 2010

personal laboral al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia, 

en cuyo supuesto se configurarán los correspondientes puestos en la relación de 

puestos de trabajo y la asignación a los mismos del citado personal.

El artículo 44.4 del Estatuto de los Trabajadores dispone que salvo pacto en 

contrario las relaciones laborales de los trabajadores afectados por la sucesión 

seguirán rigiéndose por el convenio colectivo que en el momento de la transmisión 

fuere de aplicación en la empresa, centro de trabajo o unidad productiva 

autónoma transferida. Esta aplicación se mantendrá hasta la fecha de expiración 

del convenio colectivo de origen o hasta la entrada en vigor de otro convenio 

colectivo nuevo que resulte aplicable a la entidad económica transmitida.

En el presente caso los trabajadores transferidos se rigen por el I Convenio 

Colectivo de la Fundación Tripartita para la Formación en el Empleo (BOE de 9 

de diciembre de 2008), cuya vigencia según el artículo 3 del mismo se extiende 

hasta el 31 de diciembre de 2009.

Por tanto, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 44.4 del Estatuto de 

los Trabajadores, con efectos del día 1 de enero de 2010, las relaciones laborales 

de los trabajadores transferidos se rigen in totum por el Convenio colectivo de 

trabajo para la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia (B.O.R.M. de 1 de 

junio de 2007).

Cumplido de esta manera el requisito de adhesión al convenio propio de 

la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, 

procede la configuración de los correspondientes puestos de trabajo en la relación 

de puestos de trabajo de la Administración Regional, asignando los mismos a los 

trabajadores transferidos.

Asimismo procede, una vez que el personal transferido está integrado, indicar 

el nivel retributivo, la categoría profesional y el número de registro de personal 

del mismo.

Conforme al artículo 12.4 de la Ley de la Función Pública de la Región de 

Murcia, cuyo Texto Refundido ha sido aprobado por el Decreto Legislativo 

1/2001, de 26 de enero, el personal transferido dependerá orgánicamente de 

la Consejería competente en materia de Función Pública, quedando adscrito 

al Organismo Autónomo Servicio Regional de Empleo y Formación, del que 

dependerá funcionalmente.

Es esa dependencia orgánica la que faculta a la Consejera de Presidencia 

y Administraciones Públicas para inscribir al personal transferido en el Registro 

General de Personal y proceder a su adecuación al vigente Convenio colectivo 

para personal laboral al servicio de la Administración Regional, según lo dispuesto 

en la Disposición Adicional Tercera del Convenio colectivo de trabajo.

En atención a todo lo expuesto, y a la solicitud del citado Organismo 

Autónomo, en uso de las facultades que me confiere el artículo 12.4 de la Ley 

de la Función Pública de la Región de Murcia y el artículo 19.5 del mismo texto 

legal,

Dispongo:

Primero.- Modificar la Relación de Puestos de Trabajo de la Administración 

Pública de la Región de Murcia, en los términos que se recogen en el anexo I de 

esta Orden.

Segundo.- Asignar al personal transferido el nivel retributivo, la categoría 

profesional, la jornada y el número de registro de personal que figura en el anexo II.

NPE: A-110110-375



Página 1327Número 7 Lunes, 11 de enero de 2010

Tercero.- Adscribir al citado personal, con carácter definitivo, a los puestos 

creados por esta Orden, de conformidad con el anexo III.

Cuarto.- En el supuesto de que como consecuencia del nivel retributivo y 

del puesto asignado, y de la aplicación del sistema retributivo vigente en esta 

Administración Regional, se produjera una disminución, en cómputo anual, de las 

retribuciones consideradas fijas, periódicas y de devengo mensual, con exclusión 

por tanto del complemento de productividad, que el personal afectado venía 

percibiendo le será reconocido un Complemento Personal Transitorio y absorbible 

por la diferencia. 

Quinto.- Esta Orden producirá sus efectos el día 1 de enero de 2010.

Sexto.- Contra los apartados Segundo, Tercero y Cuarto del Dispongo de 

esta Orden el personal laboral podrá interponer reclamación previa a la vía judicial 

laboral ante la Consejera de Presidencia y Administraciones Públicas, en el plazo 

de un mes contado desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial 

de la Región de Murcia, de conformidad con el artículo 125 de la Ley 30/1992, 

de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 

Procedimiento Administrativo Común.

La Consejera de Presidencia y Administraciones Públicas, María Pedro Reverte 

García. 

NPE: A-110110-375



Pá
g
in

a 
1
3
2
8

N
ú
m

er
o
 7

 
Lu

n
es

, 
1
1
 d

e 
en

er
o
 d

e 
2
0
1
0

- 5
 - 

A
N

EX
O

 I 
(C

R
EA

C
IO

N
ES

)
 

CO
N

SE
JE

RÍ
A:

 S
ER

VI
CI

O
 R

EG
IO

N
AL

 D
E 

EM
PL

EO
 Y

 F
O

RM
AC

IO
N

 
CE

N
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

: F
O

RM
AC

IO
N

 
CE

N
TR

O
 D

E 
D

ES
TI

N
O

: 3
05

50
 S

ER
VI

CI
O

 R
EG

IO
N

AL
 D

E 
EM

PL
EO

 Y
 F

O
RM

AC
IO

N
 

 
PU

ES
TO

 
D

EN
O

M
IN

AC
IÓ

N
 

N
IV

EL
 

C.
D

. 
CL

A-
SI

FI
C.

 
CO

M
PL

EM
EN

TO
 

ES
PE

CÍ
FI

CO
 

TI
PO

 P
TO

.
FO

RM
 

PR
O

V 
G

RU
PO

 
CU

ER
PO

/
 O

PC
IÓ

N
TÍ

TU
LO

 
AC

AD
. 

JO
RN

AD
A 

PR
IM

. D
ES

T.
O

BS
ER

VA
CI

O
N

ES
 

TC
00

44
9 

TE
CN

IC
O

 G
ES

TI
O

N
 E

M
PL

EO
 Y

 F
O

RM
AC

IO
N

 
24

 
F 

11
.5

29
,4

8 
N

 
C 

A 
AF

X1
7 

 
ES

PE
CI

AL
 

 
P.

I. 
TC

00
45

0 
TE

CN
IC

O
 G

ES
TI

O
N

 E
M

PL
EO

 Y
 F

O
RM

AC
IO

N
 

24
 

F 
11

.5
29

,4
8 

N
 

C 
A 

AF
X2

0 
 

ES
PE

CI
AL

 
 

P.
I. 

TC
00

45
1 

TE
CN

IC
O

 G
ES

TI
O

N
 E

M
PL

EO
 Y

 F
O

RM
AC

IO
N

 
24

 
F 

11
.5

29
,4

8 
N

 
C 

A 
AG

X0
0 

 
ES

PE
CI

AL
 

 
P.

I. 
AD

00
42

4 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
  

16
 

F 
  2

.4
38

,5
2 

N
 

C 
C 

CG
X0

0 
 

O
RD

IN
AR

IA
 

 
P.

I. 
AD

00
42

5 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
  

16
 

F 
  2

.4
38

,5
2 

N
 

C 
C 

CG
X0

0 
 

O
RD

IN
AR

IA
 

 
P.

I. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

                           N
PE

: A
-1

10
11

0-
37

5



Pá
g
in

a 
1
3
2
9

N
ú
m

er
o
 7

 
Lu

n
es

, 
1
1
 d

e 
en

er
o
 d

e 
2
0
1
0

w
w

w
.b

o
rm

.e
s 

D
.L

. 
M

U
-3

9
5
/1

9
8
5
 -

 I
S
S
N

: 
1
9
8
9
-1

4
7
4

- 6
 - 

AN
EX

O
 II

 
 

N
º O

rd
en

 
A

pe
lli

do
s 

y 
N

om
br

e 
D

.N
.I.

 
N

iv
el

 re
tr

ib
ut

iv
o 

C
at

eg
or

ía
 P

ro
fe

si
on

al
 

Jo
rn

ad
a 

N
º R

eg
is

tr
o 

G
en

er
al

 d
e 

Pe
rs

on
al

1 
P

iñ
er

a 
Lu

ca
s,

 J
os

é 
To

m
ás

. 
77

.5
14

.9
63

 
N

iv
el

 A
 (I

) 
Té

cn
ic

o 
Ti

tu
la

do
 S

up
er

io
r-

P
si

co
lo

gí
a

E
sp

ec
ia

l 
LA

00
48

4A
 

2
Á

lv
ar

ez
 d

e 
C

ie
nf

ue
go

s 
G

oi
co

ec
he

a,
 

A
nd

ré
s.

50
.8

36
.9

28
 

N
iv

el
 A

 (I
) 

Té
cn

ic
o 

Ti
tu

la
do

 S
up

er
io

r-
 

S
oc

io
lo

gí
a

E
sp

ec
ia

l 
LA

00
48

3A
 

3
P

ér
ez

 M
uñ

oz
, M

an
ue

l. 
27

.4
72

.4
20

 
N

iv
el

 A
 (I

) 
Té

cn
ic

o 
Ti

tu
la

do
 S

up
er

io
r 

E
sp

ec
ia

l 
LA

00
48

2A
 

4
A

lm
ag

ro
 N

av
ar

ro
, J

os
é.

 
27

.4
56

.3
68

 
N

iv
el

 C
 (I

II)
 

Té
cn

ic
o 

E
sp

ec
ia

lis
ta

 
O

rd
in

ar
ia

 
LA

00
72

4C

5
P

in
a 

R
om

án
, A

na
 M

ar
ía

. 
34

.8
05

.3
25

 
N

iv
el

 C
 (I

II)
 

Té
cn

ic
o 

E
sp

ec
ia

lis
ta

 
O

rd
in

ar
ia

 
LA

00
72

3C

AN
EX

O
 II

I 
 

N
º O

rd
en

A
pe

lli
do

s 
y 

N
om

br
e 

D
.N

.I.
 

N
º R

eg
is

tr
o 

G
en

er
al

 d
e 

Pe
rs

on
al

A
ds

cr
ip

ci
ón

 
C

ód
ig

o 
pu

es
to

 
as

ig
na

do

1 
P

iñ
er

a 
Lu

ca
s,

 J
os

é 
To

m
ás

. 
77

.5
14

.9
63

 
LA

00
48

4A
 

D
ef

in
iti

va
 

TC
00

44
9 

2
Á

lv
ar

ez
 d

e 
C

ie
nf

ue
go

s 
G

oi
co

ec
he

a,
 

A
nd

ré
s.

50
.8

36
.9

28
 

LA
00

48
3A

 
D

ef
in

iti
va

 
TC

00
45

0 

3
P

ér
ez

 M
uñ

oz
, M

an
ue

l. 
27

.4
72

.4
20

 
LA

00
48

2A
 

D
ef

in
iti

va
 

TC
00

45
1 

4
A

lm
ag

ro
 N

av
ar

ro
, J

os
é.

 
27

.4
56

.3
68

 
LA

00
72

4C
 

D
ef

in
iti

va
 

A
D

00
42

4 

5
P

in
a 

R
om

án
, A

na
 M

ar
ía

. 
34

.8
05

.3
25

 
LA

00
72

3C
 

D
ef

in
iti

va
 

A
D

00
42

5 

 

N
PE

: A
-1

10
11

0-
37

5


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	22224/2009	Orden de 15 de diciembre de 2009, de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo y se asigna puesto de trabajo al personal laboral transferido en virtud del convenio de colaboración, de 29 de diciembre de 2008, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas, el Servicio Regional de Empleo y Formación y la Fundación Tripartita para la Formación en el Empleo, sobre traspaso de medios para el desempeño de las funciones relativas a la gestión, seguimiento y control de la formación continua en el marco de la ampliación de medios económicos, aprobada mediante Real Decreto 1085/2008, de 30 de junio.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	22193/2009	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la Resolución por la que se adjudican de manera provisional los puestos incluidos en el concurso de traslados para la provisión de plazas de Fisioterapeuta del Servicio Murciano de Salud que fue convocado por la Resolución de 17 de noviembre de 2008 (B.O.R.M. de 29 de noviembre de 2008), y se acuerda su exposición en los lugares previstos en la convocatoria.
	22194/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca, para su provisión mediante el sistema de libre designación, un puesto de Jefe de Servicio en la Gerencia de Emergencias Sanitarias (061).
	22196/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la publicación del Plan de Ordenación de Recursos Humanos en el que se determinan las medidas a adoptar respecto del personal destinado en los servicios centrales de las Gerencias de Atención Primaria de Murcia y Cartagena y de los hospitales afectados por la implantación de las nuevas Gerencias de Área de Salud.
	22197/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un puesto de Jefe de Sección de Farmacia Hospitalaria del Hospital General Universitario “Morales Meseguer”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	22177/2009	Resolución R-955/09, de 22 de diciembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación de los acuerdos del Consejo de Gobierno, de 17 de diciembre de 2009, que modifican la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de economía y hacienda
	22186/2009	Resolución de 30 de diciembre de 2009, de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se dispone la publicación del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de renovación de representantes en el Consejo Económico y Social de la Región de Murcia.
	Consejería de Agricultura y Agua
	22213/2009	Resolucion de 22 de diciembre de 2009, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Agricultura y Agua, y la Asociación Proyecto Alnitak, para la realización de actuaciones de conservación y seguimiento de las poblaciones de delfines mulares del litoral de la Región de Murcia.
	22214/2009	Resolución de 22 de diciembre de 2009, por la que se publica el convenio entre la Consejería de Agricultura y Agua y la Asociación Naturalistas del Sureste, para actividades marítimas y amarre del velero “Else” en el marco del Proyecto Posidonia correspondiente al año 2009.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	22198/2009	Convenio de Colaboración entre la CARM, a través de la Consejería de Sanidad, y la Universidad de Murcia, para el desarrollo de proyectos en materia de economía de la salud.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	22222/2009	Resolución 114/2009, de 28 de diciembre 2009, del Director General de Formación Profesional y Educación de Personas Adultas por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 23 de diciembre de 2009, por la que se autoriza la apertura y el funcionamiento del centro docente privado de enseñanzas deportivas “Escuela de Entrenadores de la Federación de Fútbol de la Región de Murcia”.
	22217/2009	Resolución de 21-12-09, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación de la modificación del Convenio Colectivo de Trabajo para Industrias Vinícolas y Alcoholeras.- Exp. 200944120007.
	22218/2009	Resolución de 21-12-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de Trabajo para Club de Regatas de Mazarrón.- Exp. 200944110029.
	22219/2009	Resolución de 22-12-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de Trabajo para Thyssenkrupp Elevadores, S.L.- Exp. 200944110030.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	17/2010	Orden de 2 de enero de 2010, por la que se convocan elecciones para la renovación de los órganos de gobierno de las Cámaras Oficiales de Comercio, Industria y Navegación de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	22212/2009	Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expediente 110/09.
	22215/2009	Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expte. 116/09.
	22216/2009	Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expte. 117/09.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	22201/2009	Expediente sancionador número 89/2009.
	22199/2009	Expediente sancionador n.º 9/2009-S
	22200/2009	Expediente sancionador n.º 32/2009-S.
	22204/2009	Expediente sancionador número 162/2009.
	22205/2009	Expediente sancionador n.º 172/2009.
	22206/2009	Expediente sancionador n.º 173/2009.
	22203/2009	Expediente sancionador n.º 149/2009.
	22202/2009	Expediente sancionador n.º 144/2009.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	22220/2009	edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	22221/2009	Edicto por el que se notifican diversos requerimientos de acreditación contra actas de infracción.
	22228/2009	edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a empresas.
	Consejería de Cultura y Turismo
	22229/2009	Notificación a los que figuran en la relación adjunta la apertura del trámite de audiencia del expediente n.º 175/1979 relativo a la declaración como bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, del yacimiento Los Molinicos, en Moratalla (Murcia).
	22230/2009	Edicto notificando a los que figuran en la relación adjunta la apertura del trámite de audiencia del expediente n.º 384/1979 relativo a la declaración como bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, del conjunto ibérico “El Cigarralejo”, en Mula (Murcia).
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cuatro de Cartagena
	21827/2009	Procedimiento ordinario 177/2008.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	21882/2009	Ejecución 409/2009.
	Primera Instancia número Uno de Murcia
	21876/2009	Expediente dominio, reanudación del tracto 2.220/2009.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	22174/2009	Ejecución 244/2009.
	22176/2009	Autos 300/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	22260/2009	Demanda 675/2009.
	22261/2009	Autos 1765/2009.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	47/2010	Reclamación por despido 1.898/2009.
	Primera Instancia número Cuatro de Totana
	21849/2009	Verbal desahucio falta pago 389/2007.
	IV. Administración Local
	Águilas
	22151/2009	Notificación de resolución de baja por caducidad en el Padrón Municipal de Habitantes.
	Alhama de Murcia
	22259/2009	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua, basura y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2009.
	Blanca
	22170/2009	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Parcial y Programa de Actuación del Sector 4, Cabañiles I.
	Cehegín
	21774/2009	Cambio denominación órgano consultivo.
	21776/2009	Adjudicación definitiva de contrato de obras.
	Fuente Álamo de Murcia
	21050/2009	Exposición pública del Estudio de Impacto Ambiental y Proyecto para “Ampliación de granja porcina de cebo de lechones en mil cuatrocientas cincuenta plazas”.
	La Unión
	22180/2009	Anuncio de adjudicación provisional del contrato de “Servicio de Ayuda a Domicilio.”
	22181/2009	Anuncio de adjudicación provisional de las obras de “Mejoras de acceso principal y entorno pista de fútbol 7 en el Polideportivo Municipal”
	29/2010	Aprobación inicial de la modificación del Proyecto de Urbanización del Plan Parcial Portomagno visada con fecha 15 de octubre de 2009.
	Lorca
	9/2010	Anuncio de licitación.
	102/2010	Exposición pública tarifa agua potable 2010.
	Murcia
	22192/2009	Aprobación inicial del proyecto de Plan Especial en el ámbito UD-Pm2, El Palmar. Expediente 78/08.
	Torre Pacheco
	20980/2009	Anuncio adjudicación de la obra: “Adecuación de uso de Centro Cívico a edificio de Educación Infantil y reforma de Colegio Rural Agrupado de El Jimenado”.
	20982/2009	Anuncio adjudicación de la obra: “Centro de Educación Infantil y Primaria 6+12 unidades en los Cachimanes de Roldán”.
	21428/2009	Anuncio adjudicación de la obra: “Instalación alumbrado público en Balsicas, fase I”.
	Yecla
	37/2010	Solicitud de autorización para construcción de residencia de mayores.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Extravío de Título
	21806/2009	Anuncio de extravío de Título de F.P. 1.º Grado, rama Administrativa y Comercial especialidad Administrativa.

		2010-01-08T20:50:44+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




